MUNICÍPIO DA SERRA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

GAB!NETE DO PREFEITO

DECRETO N" 8050, OE 19 DE JULHO DE 2016

Exonera Supervisor de Acolhimento e Classificação
de Risco da UPA da Serra Sede - Sesa.

O PREFEITO MUNICIPAL DA SERRA, Estado do Espírito Santo, usando das atribuições
legais. que lhe são conferidas pelo disposto no inciso V do artigo 72 da Lei Orgânica do
Município,

CONSIDERANDO o Decreto nº 8032/2016, que altera a estrutura organizacional 'da
Secretaria Municipal de Saúde,

D E C R E T A:

Art. 1º Exonera DOUGLAS VALADARES BORGES, do cargo em cmmssao de
SUPERVISOR DE ACOLHIMENTO E CLASSIFICAÇÃO DE RISCO DA UPA DA
SERRA SEDE - CC-5 da Secretaria Municipal de Saúde - Sesa.

Art. 2º Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos a 1 º
de julho de 2016.

gn1ss

Palácio Municipal em Serra, em 19 de julho de 2016.

AUDIFAX CHARLES PIMENTEL ARCELO~

Prefeito Municipal

Rua Maestrc Antônio Cícero, nº 111, Centro, Scrra/ES CEP: 29176-100
em::1il: àca.fc];serra.es.gov.br